БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM8TE
450101, 0фе, Республика Йорто

штш
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<( »—ноябрь_____ 2023 й. № 652 «13 » ноября____ г.

О внесении изменений в государственную программу
«Развитие образования в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие образования в Республике Башкортостан»,
утвержденную постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 21 февраля 2013 года № 54 (с последуюпдими изменениями).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан < / ОТДЕЛ \ 9^
* (регистрации I * А.Г. Назаров